
1381 Rufbus: Kulmbach - Windischeinhaig - Oberzettlitz- Thurnau / Neuenreuth
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Kulmbach ZOB
- Stadtpark
- Melkendorfer Str.
- Am Galgenberg

Melkendorf (KU) Bahnhof
- Kulmbacher Bank
Katschenreuth Schulbush. Hs Nr.
Frankenberg (b. Kulmbach)

Katschenreuth Ortsmitte
- Abzw. Auweg
Hitzmain
Windischenhaig

- Am Bühl
Unterzettlitz
Oberzettlitz
Gößmannsreuth (Kulmbach)

Donnersreuth
Dreschen
Buch am Sand
Unterlettenrangen

Langenstadt
Neuenreuth (Main) Ortsmitte
Lanzenreuth (Ofr)
Partenfeld

Kemeritz
Rother Hügel
Krumme Fohre Abzw. Döllnitz
Döllnitz

Abzw. Hammerhaus
Hutschdorf
Abzw. Hammerhaus
Döllnitz
Thurnau Busbahnhof

Kasendorf Gh. Goldener Anker
Zultenberg
Reuth b. Kasendorf
Azendorf

Welschenkahl
Schirradorf
Zedersitz
Wonsees Ortsmitte

Sanspareil Schulbushaltestelle
- Busparkplatz
Großenhül

Kleinhül
Gelbsreuth

RB

08.48
08.50
08.52
08.53

08.55
08.56
08.57
08.58

08.58
08.59
09.00
09.01

09.02
09.04
09.05
09.07

09.08
09.09

09.11

09.12
09.13
09.14
09.16

09.22
09.25
09.28
09.31

09.33
09.35
09.36
09.38

09.39
09.40
09.42

09.44
09.45

RB

10.48
10.50
10.52
10.53

10.55
10.56
10.57
10.58

10.58
10.59
11.00
11.01

11.02
11.04
11.05
11.07

11.08
11.09

11.11

11.12
11.13
11.14
11.16

11.22
11.25
11.28
11.31

11.33
11.35
11.36
11.38

11.39
11.40
11.42

11.44
11.45

RB

14.48
14.50
14.52
14.53

14.55
14.56
14.57
14.58

14.58
14.59
15.00
15.01

15.02
15.04
15.05
15.07

15.08
15.09

15.11

15.12
15.13
15.14
15.16

V14RB

15.48
15.50
15.52

15.55
15.56
15.57

15.58
15.59

16.02
16.04
16.06

16.07
16.09

16.14

RB

16.08
16.10
16.12
16.13

16.18

16.20
16.21

16.22
16.24
16.25
16.27

16.29
16.30
16.32
16.34

16.35
16.40

RB

16.48
16.50
16.52
16.53

16.55
16.56
16.57
16.58

16.58
16.59
17.00
17.01

17.02
17.04
17.05
17.07

17.08
17.09

17.11

17.12
17.13
17.14
17.16

ZEICHENERKLÄRUNG: V14 = nur an schulfreien Tagen
RB = Rufbus: telefonische Voranmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle im Fahrplan unter Tel. 09221 40 777 90 (6 bis 21 Uhr) oder
unter www.fahrtwunschzentrale.de
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen
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1381 Rufbus: Thurnau / Neuenreuth - Oberzettlitz- Windischeinhaig - Kulmbach
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Thurnau Busbahnhof
Döllnitz
Abzw. Hammerhaus
Hutschdorf

Kemeritz
Partenfeld
Lanzenreuth (Ofr)

Neuenreuth (Main) Ortsmitte
Langenstadt
Unterlettenrangen

Buch am Sand
Dreschen
Gößmannsreuth (Kulmbach)

Oberzettlitz
Unterzettlitz
Windischenhaig Am Bühl
Windischenhaig

Hitzmain
Katschenreuth Abzw. Auweg
- Ortsmitte
Frankenberg (b. Kulmbach)

Katschenreuth Schulbush. Hs Nr.
Melkendorf (KU) Kulmba. Bank
- Bahnhof
Kulmbach Am Galgenberg

- Melkendorfer Str.
- Stadtpark
- ZOB

RB

09.16
09.18
09.19
09.20

09.21
09.23
09.24

09.25

09.27
09.28
09.30
09.31

09.32
09.33
09.34
09.35

09.35
09.37
09.38
09.39

09.41
09.43
09.46

RB

10.16
10.18
10.19

10.21
10.23
10.25

10.27
10.28
10.30
10.31

10.32

10.35

10.39

10.41
10.43
10.46

RB

11.16
11.18
11.19
11.20

11.21
11.23
11.24

11.25

11.27
11.28
11.30
11.31

11.32
11.33
11.34
11.35

11.35
11.37
11.38
11.39

11.41
11.43
11.46

RB

13.16
13.18
13.19
13.20

13.21
13.23
13.24

13.25

13.27
13.28
13.30
13.31

13.32
13.33
13.34
13.35

13.35
13.37
13.38
13.39

13.41
13.43
13.46

RB

15.16
15.18
15.19
15.20

15.21
15.23
15.24

15.25

15.27
15.28
15.30
15.31

15.32
15.33
15.34
15.35

15.35
15.37
15.38
15.39

15.41
15.43
15.46

ZEICHENERKLÄRUNG: RB = Rufbus: telefonische Voranmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle im Fahrplan unter Tel. 09221 40 777 90 (6 bis 21 Uhr) oder
unter www.fahrtwunschzentrale.de
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen
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	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
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